

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program	: 2.18.02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.02.2.02 Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.02.2.02.0001 Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Procot
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 83.005.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase lokasi potensial yang memiliki profil investasi Persentase Lokasi potensial yang memiliki profil investasi	71,43 persen 85.70 Persen	Capaian Program	71,43 persen 85.70 Persen	71,43 persen 85.70 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 83.005.500,00
Keluaran	: Jumlah Peraturan Daerah (Perda) Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Peraturan Daerah (Perda) Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota	1 Dokumen
Hasil	: Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid	100 Persen 100 Persen 100 Persen 100 Persen	Hasil	: Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid Persentase peta investasi yang valid	100 Persen 100 Persen 100 Persen 100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.02.2.02.0001 Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Procot
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peraturan Daerah (Perda) Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					83.005.500,00	-16.994.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					83.005.500,00	-16.994.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					83.005.500,00	-16.994.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.415.000,00					9.212.750,00	797.750,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.415.000,00					9.212.750,00	797.750,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					313.000,00					2.231.600,00	1.918.600,00
	[ # ] Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					1.600.000,00	1.600.000,00
	[ - ] Banner / Spanduk					0,00					1.600.000,00	1.600.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	32 Meter	Meter	50.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					313.000,00					631.600,00	318.600,00
	[ - ] Fotocopy : Folio (60)					273.000,00					591.600,00	318.600,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	910 Lembar	Lembar	300,00	-	273.000,00	1972 Lembar	Lembar	300,00	-	591.600,00	318.600,00
	[ - ] Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60)					40.000,00					40.000,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	4 Buah	Buku	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buku	10.000,00	-	40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					110.000,00					110.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					110.000,00						0,00
	[ - ] Biaya Materai (60)					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.992.000,00						-1.120.850,00
	[ # ] Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						2.650.000,00
	[ - ] Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)					0,00						750.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	[ - ] Biaya Konsumsi : Makan					0,00						1.900.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	1.900.000,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					7.992.000,00						-3.777.000,00
	[ - ] Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)					2.368.000,00						1.847.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	148 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.368.000,00	281 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	4.215.000,00	1.847.000,00
	[ - ] Biaya Konsumsi : Makan					5.624.000,00						-5.624.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	148 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.624.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.624.000,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						6.150,00
	[ - ] Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack)					0,00						6.150,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	6150 Lembar	Lembar	1,00	-	6.150,00	6.150,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					46.828.500,00						4.168.600,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.983.500,00						-200.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.210.000,00						-200.000,00
	[ # ] Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						1.010.000,00
	[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta					0,00						1.010.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	1.010.000,00	1.010.000,00
	[ # ] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.210.000,00						-1.210.000,00
	[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta					1.210.000,00						-1.210.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	-1.210.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.773.500,00						0,00
	[ # ] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Penyusunan Naskah Akademik/Raperda Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					680.000,00						0,00
	[ - ] Pejabat pengadaan Barang/Jasa					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.093.500,00						0,00
	[ - ] Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Anggota					324.000,00						0,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	108.000,00	-	324.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	108.000,00	-	324.000,00	0,00
	[ - ] Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Ketua					405.000,00						0,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	135.000,00	-	405.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	135.000,00	-	405.000,00	0,00
	[ - ] Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Sekretaris					364.500,00						0,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 100 jt s/d 200 jt : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	121.500,00	-	364.500,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	121.500,00	-	364.500,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						1.320.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						1.320.000,00
	[ # ] Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						1.320.000,00
	[ - ] Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org)					0,00						1.320.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	1.320.000,00	-	1.320.000,00	1.320.000,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					43.845.000,00						548.600,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					43.845.000,00						548.600,00
	[ # ] Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan - Jasa Konsultansi Manajemen Penyusunan Naskah Akademik/Raperda Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					43.845.000,00						548.600,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga)					43.845.000,00						548.600,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	12 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.227.500,00	-	14.730.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.227.500,00	-	14.730.000,00	0,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	